
Uchwała Nr VI/36/11
Rady Gminy w Kotuniu
z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Kotuń miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.
1. Miejsce sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być 

usytuowane w odległości mniejszej niż 50 m od takich obiektów jak: szkoły, 
boiska szkolnego, kościoła, kaplicy, cmentarza, zwanymi dalej „obiektami 
chronionymi”.

2. Odległość, o której mowa w ust. 1 mierzona jest w linii prostej od drzwi 
wejściowych/wyjściowych miejsca sprzedaży lub podawania napojów 
alkoholowych do rogu ogrodzenia (najbliższego miejscu sprzedaży, podawania) 
terenu, na którym usytuowany jest obiekt chroniony.

3. Jeżeli niemożliwe jest dokonanie pomiaru w linii prostej z uwagi na 
występujące przeszkody należy dokonać pomiaru od drzwi 
wejściowych/wyjściowych punktu sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych drogą możliwą do dojścia (powszechnego uczęszczania) do rogu 
ogrodzenia posesji, na której usytuowany jest obiekt chroniony.

§ 2.
Traci moc Uchwała Nr XXIX/174/98 Rady Gminy w Kotuniu z dnia 

30 marca 1998 r. w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Kotuń miejsc 
sprzedaży napojów alkoholowych oraz warunków sprzedaży tych napojów 
z późn. zmianami.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego
§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy
§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
/-/ mgr Anita Drabarek


